



Jezewski Innovation ApS

Englække 21, Agtrup
6091 Bjert

cvr.nr. 40 26 23 69

Årsrapport 2020 (2. regnskabsår)

Essen 8B
6000 Kolding

Tlf. 22 38 80 10

Danske Bank:
Reg.nr. 3409
Konto. 0012527098

E-mail:
j.bjerre.bojsen
@mail.tele.dk

Website:
Revisor-fdr.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Martin Jezewski Jensen
dirigent

◆ Bogføringsassistance
◆ Moms
◆ Årsrapport

◆ Selvangivelse
◆ Budgetter
◆ Perioderegnskaber

◆ Skatterådgivning
◆ Ledelsesrådgivning
◆ Finansiell rådgivning

Indhold

	Side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar til 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jezewski Innovation ApS
Englække 21, Agtrup
6091 Bjert

Binavne: More Green 4U ApS, Jezewski Byg ApS
CVR-nr.: 40 26 23 69
Tlf.: +45 61428000
Website: moregreen4u.eu
Mail: martinjezewskijensen@gmail.com
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion

Martin Jezewski Jensen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle industriel design og produktdesign med henblik på at markeds lancere produkter indenfor grøn omstilling, når udviklingsfasen er afsluttet og sikringsakt i form af patentansøgninger er gennemført.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse er klar over udviklingsomkostningernes væsentlige betydning for selskabet. Der vil altid være en vis usikkerhed i tilknytning til værdiansættelse af udviklingsomkostninger. Ledelsen er af den opfattelse at selskabets produktudvikling vil medføre stærke produkter indenfor grøn omstilling, hvortil der forventes et interessant afkast de kommende år. På denne baggrund vurderer ledelsen, at selskabets værdiansættelse af udviklingsomkostninger er rimelig og forsvarlig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr. -17.080, og selskabets balance balance pr. 31 december 2020 udviser en egenkapital på kr. 168.867

Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-20.705	-24.478
1 Personaleomkostninger	0	5.245
Resultat før af- og nedskrivninger	-20.705	-29.723
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Resultat før finansielle poster	-20.705	-29.723
2 Finansielle omkostninger	991	404
Resultat før skat	-21.696	-30.127
3 Skat af årets resultat	-4.616	-6.074
Årets resultat	-17.080	-24.053
Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	-42.465	-79.747
Overføres til lovpligtige reserver	25.385	55.694
Foreslået udbytte	0	0
I alt	-17.080	-24.053

Balance pr. 31. december

Note

AKTIVER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Udviklingsprojekt under udførelse herunder patenter	103.948	71.402
Immaterielle anlægsaktiver	103.948	71.402
Anlægsaktiver i alt	103.948	71.402
Tilgodehavende selskabsskat tilknyttede virksomheder	11.777	21.782
Andre tilgodehavender	4.491	11.690
Tilgodehavender	16.268	33.472
Likvide beholdninger	100.018	9.784
Omsætningsaktiver i alt	116.286	43.256
Aktiver i alt	220.234	114.658

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	210.000	50.000
5 Reserve for udviklingsomkostninger	81.079	55.694
Overført resultat	-122.212	-79.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital	168.867	25.947
Hensættelse til udskudt skat	22.869	15.708
Hensatte forpligtelser i alt	22.869	15.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.875	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	891	50.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17.688	17.826
Periodeafgrænsningsposter	5.044	5.077
Kortfristede gældsforpligtelser	28.498	73.003
Gældsforpligtelser i alt	28.498	73.003
Passiver i alt	220.234	114.658
6 Usikkerhed ved indregning eller måling		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>heds kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udvikl.omk.</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag</u> <u>til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	55.694	-79.747	0	25.947
Betalt ordinært udbytte				0	0
Kapitalforhøjelse indbetalt 2020	160.000				160.000
Årets resultat		25.385	-42.465	0	-17.080
Egenkapital 31. december 2020	210.000	81.079	-122.212	0	168.867

Noter

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	0	5.245
I alt	0	5.245
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle omkostninger		
Renteudgift tilknyttede virksomheder	669	100
Renteudgift selskabsdeltagere og ledelse	322	304
I alt	991	404
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.777	-21.782
Årets regulering af udskudt skat	7.161	15.708
I alt	-4.616	-6.074
4 Immaterielle anlægsaktiver		
<u>Udviklingsprojekt under udførelse, herunder patenter der stammer fra udviklingsprojekter</u>		
Kostpris primo	71.402	0
Anskaffelser i året	32.546	71.402
Agang i året	0	0
Overført til ibrugtaget	0	0
Kostpris ultimo	103.948	71.402
Nedskrivninger primo	0	0
Nedskrivning i året	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Afskrivninger primo	0	0
Afskrivning i året	0	0
Afskrivninger ultimo	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	103.948	71.402

Noter

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger primo	55.694	0
Overført fra overført resultat	25.385	55.694
I alt	81.079	55.694

6 Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udviklingsprojekter under udvikling med en bogført værdi på kr. 103.948 i balancen jf. note 4. De estimater og vurderinger der er foretaget er baseret på forretningsplaner de kommende år. Sådanne skøn er i sagens natur forbundet med usikkerhed og uforudsigelighed og indfries forventningerne ikke, kan værdiansættelsen være lavere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mapagu Holding ApS, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede hæftelse fremgår af årsrapporten for Mapagu Holding aps, der er administrations-selskab i sambeskatningen.

Hæftelsen udgør den samlede skat for de sambeskattede selskaber, fratrukket egen skat.

Eventuelt senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten, vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.